Johannes filius quondam Henrici Tijmmers de Bakel domistadium quoddam dictum communiter Houbraken situm in Helmont inter hereditatem Johannis Claes soen ex uno et inter hereditatem liberorum Cristine dicte Aelbrechts ex alio quod domistadium ipse erga Johannem de Bruheze ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi Moerken (dg: pro) supportavit simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto

⁵ Zie ← BP 1178 f 066bistr 06 di 29-12-1388, belofte op 25-12-1389 153 oude schilden te betalen.

censu in dictis litteris contento. Testes Willelmus et Dordrecht datum sexta post cantate.

BP 1178 f 235v 17 vr 21-05-1389.

Johannes zvw Henricus Tijmmers beloofde aan Lucas zvw Johannes van de Kelder 23 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes filius quondam Henrici Tijmmers promisit Luce filio quondam Johannis de Penu XXIII Hollant gulden vel valorem ad monitionem (dg: .) persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf7 D 02 f. 236.

Sexta post cantate: vrijdag 21-05-1389.

Sabbato post cantate: zaterdag 22-05-1389.

Secunda post vocem: maandag 24-05-1389.

in crastino ascensionis: vrijdag 28-05-1389.

BP 1178 f 236r 01 vr 21-05-1389.

Henricus Pape zvw Johannes Baliart verkocht aan Ghisbertus zvw Henricus gnd Luten soen van Eijndove een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 22-05-1390), gaande uit (1) een beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd ter Notelen, tussen erfgoed gnd der Joffrouwen Erve van der Notelen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een akker, 5 lopen rogge groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttellaer, tussen Johannes gnd Wandelaer enerzijds en kinderen gnd Jan Her Aelbrechts Kijnderen anderzijds, reeds belast met grondcijzen.

Henricus Pape filius quondam Johannis Baliart hereditarie vendidit Ghisberto filio quondam Henrici dicti Luten soen de Eijndove hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis pinxten et) in festo penthecostes et pro primo termino (dg: ul a ultra) a penthecostes proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de (dg: Oeste) Oerscot in loco dicto ter Notelen inter hereditatem (dg: quondam) dictam der Joffrouwen Erve van der Notelen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex agro (dg: sito) quinque lopinos siliginis in semine capiente sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Luttellaer inter hereditatem Johannis dicti Wandelaer ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Jan Her Aelbrechts Kijnderen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Emondus datum sexta post cantate.